Сведения 

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих должности в Приволжской транспортной прокуратуре, их супругов (супруг) и несовершеннолетних детей за период с 1 января 2013 года по 31 декабря 2013 года

	Фамилия, инициалы
	Должность
	Общая сумма декларирован-ного годового дохода за 2013 г.

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества, принадлежащего на праве собственности или

находящегося в пользовании
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности (вид, марка)

	
	
	
	Вид объектов

недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Белов С.Д.
	Приволжский транспортный прокурор
	1708647,88
	дом

(собственность)

гараж

(пользование)

земельный участок (пользование)

земельный участок (пользование)

квартира (пользование)

дом

(пользование)
	200

26

720
1100
46,4
371
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
Россия
	

	супруга
	
	44000,00
	земельный участок

(собственность)

дом

(собственность)
гараж

(собственность)
дом

(пользование)
	1100

371
26,00

200
	Россия

Россия

Россия
Россия
	

	сын
	
	119878,38
	земельный участок

(пользование)

дом

(пользование)
дом

(пользование)

гараж

(пользование)
	1100

200

371
26
	Россия

Россия

Россия
Россия
	

	Некаев В.В.
	Заместитель Приволжского транспортного прокурора
	1258421,53
	квартира

(пользование)

дом

(пользование)
земельный участок

(пользование)
	69,8
166
385,00
	Россия

Россия
Россия
	автомобиль Тойота Королла

	супруга
	
	362453,29
	квартира

(пользование)

жилой дом

(собственность, 1/2)
земельный участок

(собственность)

	69,8
166
385,00
	Россия

Россия
Россия
	

	ДОБРОТИН В.Е.
	Владимирский транспортный прокурор 
	1106937
	квартира

(собственность, ½)

гараж

(собственность)
земельный участок под гаражом

(собственность)
квартира

(пользование)
	72

18
26

50
	Россия

Россия
Россия

Россия
	автомобиль Рено Логан

автомобиль Рено Меган 

	супруга
	
	697719
	квартира

(собственность, ½)

квартира

(собственность)
	72

50

	Россия

Россия


	

	дочь
	
	
	квартира (пользование)
	50
	Россия
	

	сын
	
	
	квартира (пользование)
	50
	Россия
	

	Погосов В.В.
	Камский транспортный прокурор
	898085,00
	квартира (собственность, 1/4)
квартира (пользование)

квартира

(пользование)
	19,6

53,70

203,00
	Россия
Россия

Россия
	

	супруга
	
	293193,00
	земельный участок (собственность)

квартира (собственность, 1/4) квартира (пользование)

квартира

(пользование)
	225

19,6

53,70

62,00
	Россия
Россия

Россия

Россия
	

	дочь
	
	
	квартира (собственность, 1/4)

квартира

(пользование)

квартира (пользование)
	19,6

62

53,70
	Россия
Россия

Россия
	

	сын
	
	
	квартира (собственность, 1/4)
квартира (пользование)
	19,6

53,70
	Россия
Россия
	

	КУзьмин Д.С.
	Кировский транспортный прокурор
	884473,50
	квартира (собственность)


	50,52
 
	Россия


	

	Верзаков В.А.
	Красноуфимский транспортный прокурор
	1094442
	садовый земельный участок (собственность, 1/2)

квартира (собственность, 1/2)

квартира (собственность, 1/2)

гараж 

(собственность)
	371

61,8

30

18
	Россия 

Россия

Россия

Россия
	ВАЗ-212140

	супруга
	
	229799
	садовый земельный участок (собственность, 1/2)

квартира (собственность, 1/2)

квартира (собственность, 1/2)
	371

61,8
30
	Россия

Россия

Россия
	

	ПРОКОФЬЕВА Н.А.
	Куйбышевский транспортный прокурор
	2070187,07
	земельный участок

(собственность)

земельный участок

(собственность)

квартира 

(пользование)


	971

1124

98
	Россия

Россия

Россия
	автомобиль Тойота Камри 

	сын
	
	
	квартира

(пользование)
	67
	Россия
	

	Романов С.В.
	Марийский транспортный прокурор
	900834,87
	квартира (собственность)

квартира

(пользование)
	46

67,4
	Россия

Россия
	автомобиль Вольво 

	супруга
	
	14969,48
	квартира
(собственность 1/8)

квартира
(собственность 1/8)
квартира

(пользование)
	78

65

67,4
	Россия
Россия

Россия
	

	сын
	
	
	квартира

(пользование)
	67,4
	Россия
	

	Ворошилов А.Ю.
	Нижегородский транспортный прокурор
	3136822
	квартира  (пользование)
	91,2
	Россия
Россия
	автомобиль Хонда ЦР-В

	супруга
	
	2000000
	квартира (собственность, 1/3) квартира

(пользование)
	70,4
91,2

	Россия
Россия
	

	сын
	
	
	квартира

(собственность 1/3)
квартира

(пользование)
	70,4

91,2
	Россия
Россия
	

	дочь
	
	
	квартира

(собственность 1/3) квартира

(пользование)
	70,4

91,2
	Россия
Россия
	

	СМИРНОВ В.А.
	Пензенский

транспортный

прокурор
	1165233,65
	квартира

(собственность)
квартира

(пользование)
	37,4
36,90
	Россия
Россия
	автомобиль Тайота-Камри

	ТУМАЙКИНА Е.Ю.
	Рузаевский транспортный прокурор
	2784478,07
	земельный участок

(собственность)

земельный участок

(собственность 1/6)

жилой дом

(собственность)

жилой дом 

(собственность 1/6)

квартира

(собственность)

квартира

(собственность 1/3)

гараж

(собственность)
земельный участок

(пользование)

квартира

(пользование)

жилой дом

(пользование)

приусадебный земельный участок

(пользование)

	762,95

602

63,6

146,9

37,3

61,8

31,3

40,5

41,2

39,7

3000
	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия 
Россия

Россия

Россия

Россия
	

	супруг
	
	949494,76
	приусадебный земельный участок 

(собственность)

земли сельскохозяйственного назначения

(собственность)

земли сельскохозяйственного назначения

(собственность)

земли сельскохозяйственного назначения

(собственность)

дом

(собственность)

квартира

(собственность)

нежилое помещение

(собственность)

дом

(пользование)

квартира

(пользование)

гараж

(пользование)

земельный участок

(пользование)

земельный участок

(пользование)


	3000

57935,2

3437,8

970,7

39,7

41,2

231,6

63,6

37,3

31,3

40,5

762,95
	Россия

Россия

Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

	автомобиль Субару Форестер


	дочь
	
	7000
	квартира

(пользование)

квартира

(пользование)

дом
(пользование)

приусадебный земельный участок

(пользование)
дом

(пользование)

приусадебный земельный участок

(пользование)


	37,3
41,2
39,7
3000
63,6

762,95
	Россия

Россия

Россия 

Россия 

Россия
Россия


	

	Исламшин Р.А.
	Стерлитамакский транспортный прокурор
	1071466,04
	квартира (собственность)

земельный участок (собственность)

гараж

(собственность)
	66,9

1250

36,3


	Россия

Россия

Россия


	

	супруга
	
	414223,22
	квартира (собственность)

	50,5

	Россия

	

	сын
	
	
	квартира

(пользование)
	50,5

	Россия

	

	дочь
	
	
	квартира

(пользование)

	50,5

	Россия


	

	ПРИЛУЦКИЙ А.П.
	Сызранский транспортный прокурор
	975869,76
	квартира

(пользование)


	67
	Россия
	автомобиль Фольксваген Пассат

	супруга
	
	927000
	квартира

(пользование)
	67
	Россия

 
	

	дочь
	
	
	квартира

(пользование)
	67
	Россия
	

	Колосов В.А.
	Татарский транспортный прокурор
	1046774,86
	квартира

(пользование)
дом

(пользование)

дом

(пользование)
	101,7

73,7

31,4
	Россия
Россия

Россия
	автомобиль Фольксваген Пассат

	супруга
	
	384,07
	земельный участок (собственность)

дом
(собственность)

дом

(собственность)

квартира

(пользование)
	828

73,7

31,4

101,7
	Россия

Россия

Россия

Россия 
	

	сын
	
	
	квартира

(пользование)

дом

(пользование)

дом

(пользование)
	101,7
73,7

31,4
	Россия
Россия

Россия
	

	сын
	
	
	квартира

(пользование)

дом

(пользование)

дом

(пользование)
	101,7
73,7

31,4
	Россия

Россия

Россия 
	

	Лачин Д.В.
	Удмуртский транспортный прокурор
	1046141,55
	квартира (пользование)
	67,6
	Россия
	

	супруга
	
	17504,02
	квартира (пользование)
	67,6
	Россия
	

	дочь
	
	
	квартира (пользование)
	67,6
	Россия
	

	дочь
	
	
	квартира (пользование)
	67,6
	Россия
	

	сын
	
	
	квартира (пользование)
	67,6
	Россия
	

	Шушин С.Н.
	Ульяновский транспортный прокурор
	1548912,01
	квартира (собственность, 1/3)

гараж 

(собственность)

земельный участок

(аренда)

жилой дом (собственность)

квартира

(пользование)
	62,84

33,25

532

130

40
	Россия

Россия

Россия

Россия 
Россия
	автомобиль Тойота Хайлендер

	супруга
	
	1867176,0
	квартира (собственность, 1/3)


	62,84


	Россия


	автомобиль Ниссан Жук

	Тавлияров Р.В.
	Уфимский транспортный прокурор
	1341693,64
	объект незавершенного строительства

(собственность)
квартира

(пользование)
	142,8
33,3
	Россия
Россия
	автомобиль Тойота Королла

	супруга
	
	372551,87
	квартира (собственность, 1/2)
	33,3
	Россия
	

	Данилов А.С.
	Чувашский транспортный прокурор
	865620,42
	квартира (собственность)

квартира (собственность, 1/4)
земельный садовый участок

(пользование)

дача

(пользование)
	45,15

69,7
701

7,3
	Россия

Россия
Россия

Россия
	

	супруга
	
	829640
	квартира (собственность, 1/4)

земельный садовый участок

(собственность)

дача

(собственность)

квартира

(пользование)
	69,7

701

7,3

45,15
	Россия

Россия

Россия

Россия


	Автомобиль Тайота РАВ 4

	сын
	
	
	квартира (собственность, 1/4)

квартира

(пользование)
	69,7

45,15
	Россия

Россия
	

	сын
	
	
	квартира (собственность, 1/4)

квартира

(пользование)
земельный садовый участок

(пользование)

дача

(пользование)
	69,7

45,15
701

7,3
	Россия

Россия
Россия

Россия
	


